APROVADO (A) NA SESSÃO tf  &3M
DEfro 06'i  UPOR „MI/Karl:turra_
VOTOS CONVA

MESAOACJJÏA ,s.

PRES

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1108/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que

seja feito junto a EMBASA, o saneamento básico e posterior pavimentação em

paralelepípedo na Avenida Panorama, BTN III, próximo a antiga fábrica de

cajuina, haja vista o transtorno que tem sido gerado para os moradores da

localidade, principalmente no período das chuvas.

Sala das Sessões, em 05 de agosto de 2021

Pedro 	r o Neto
- ereador -

ATESTO O RECESMENTO PROT. bitjáti

em S15!•11.
 de  2041

ihr\k

APROVADO (A) NA SESSA0 N°  .203 11
DES.  j O &i  21'PC.R,  ,^0,-fiti.

VDTOS COZP:

MESA D

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1109 I 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que

seja feito junto a EMBASA, a extensão da rede de água e de esgoto nas ruas

Flor de Delfinio, Morumbi, Boa Esperança, Vitória, Begônia, Dulce e Benjamim,

nas imediações da praça e escola do bairro Marina França, BTN III, haja vista o

aumento do número de moradores que estão residindo nessa área, que já está

legalizada pela Prefeitura, conforma assinaturas em anexo.

Sala das Sessões, em 05 de agosto de 2021.

Ped—r-ro-Maz(#cario—Neto
-Niereador -

\

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. (.....
EM lã- 	 de 202L

so..2rxie.rls• ?nl ••••-,....

41/1~

NOMES/ASSINATURAS DOS MORADORES

;

:.,•
• ,

	lia

0

ts2a.5_, 35. 0a
-

I.;

r, 1 	I. • 	 •••3 .9 5

_

e.

•
• 4
- 	g

.41

5
066 o/6 9SW-5

Las  "4 	 ,e-fid--54-4-1-fer—a412,54,3 65
'it. 	5 	 so c 3

a
• • • 	.  •  II .

~e.
f.

•• 4. Co a • 	 •
t. 	1i- 53 1f mu! 	a •

t-g11,6 -II
-oi
o

6á3-

,t 6.
—

 i
;3

•

ri

r

I a t

.1ffilleatol
• ot

o

NOMES/ASSINATURAS DOS MORADORES

PL
natunikente.MrVi /Aall 1.-- ilety~~„ IMMI1,121•. 	il ,A . •

•

i

O] i

mcia ,
I 	 • 	• .1: 	_ kl ase .
. . i ê

 . • 	iii. 	.'• ...a .. 	sti,;., _.. . 	' gaill
t~er~

ci  falts~lr ,

Afirei
."~

frara
ail~r~

en

ES

ti l r  g e . 4.• ta  . 	- : 	...• -- • 	• 	. - 	• ia

OS 	IN

illignert . _ P.
A _ia. ..41 ..• ii., Ne
e ai

91-?
-61

-31

St,

231(
1)53a9-8

-53

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004